コミュニティセンター利用承認申請書

年  月  日

申請者

住 所

団 体 名

代 表 者 名

責 任 者         電話   －      有珠地区コミュニティセンター運営協議会 様

次のとおりコミュニティセンターの利用について申請します。

行事名又は利用目的

入場料等の有無 有（   円）・無 特別設備等の有無 有 ・ 無

利用種別 自治会関係・会議集会・講演会・研修会・文化・体育・展示会・その他（    ）

利 用 日 時 等 利 用 料 金

年月日 曜日 時 間 利用室 人数 承認番号 利用料金 暖房料 小計

・ ・  ～   号

・ ・  ～   号

・ ・  ～   号

・ ・  ～   号

・ ・  ～   号

納入年月日 年 月 日 納入番号 号 計 計 計

還付年月日 年 月 日 還付番号 号 合計(A)         円

※太枠の中は記入しないでください

コミュニティセンター利用料金減免申請書

次のとおりコミュニティセンターの利用について、利用料金の減免を申請します。

申請理由

規則第５条

第１号 市・市議会等    第２号 主催事業      第３号 学校・保育所

第４号 学校教育関係団体  第５号 社会教育関係団体  第６号 福祉関係団体

第７号 自治会       第８号 公益上必要と認めた場合

決定区分 1 減免する    2 減免しない 減 免 額

減免区分 1 免除(全額)  2 減額(5割) 利用料 暖房料 減免額計

減免番号 第       号   合 計(B)         円

備考  徴収額(A)－(B)      円

※太枠の中は記入しないでください

取扱者 領収書番号